
                

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VIDOVEC 

Općinski načelnik  
 

KLASA :  402-03/25-01/15 

URBROJ : 2186-10-2/1-25-09 

Vidovec,   06. svibnja 2025.   

 

Temeljem članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14. 70/17 i 

98/19) , članka 30. Uredbe Vlade Republike Hrvatske o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 

(„Narodne novine“ broj 26/15, 37/21) te temeljem članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj:33/01., 60/01., 106/03., 129/05., 

109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13 , 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20 .) i članka 

47. Statuta Općine Vidovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj: 20/21) općinski 

načelnik Bruno Hranić, dana 06. svibnja 2025. godine donosi   

 

ODLUKU 

o dodjeli financijskih sredstava 

za proslave obljetnica udruga koje djeluju na području 

  Općine Vidovec u 2025. godini 

 

I. 

Temeljem prijedloga Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru ispunjavanja 

propisanih uvjeta Javnog poziva  i Povjerenstva za ocjenjivanje projektnih prijava Javnog 

poziva za sufinanciranje proslave obljetnica udruga koje djeluju na području  Općine Vidovec 

u 2025. godini, općinski načelnik Bruno Hranić, donio je sljedeću odluku o dodjeli 

financijskih sredstava kako slijedi: 

Red. 

Br. 

NAZIV UDRUGE NAZIV 

PROGRAMA/PROJEKTA 

SUFINANCIRANJE  

1. ŠPORTSKO 

RIBOLOVNO 

DRUŠTVO 

VIDOVEC 

PROSLAVA 30. 

OBLJETNICE DRUŠTVA 

1.300,00 

2. DVD VIDOVEC PROSLAVA 135. 

GODINA DVD-A 

VIDOVEC 

1.246,93 

  UKUPNO: 2.546,93 

 



 

 

II. 

Općina Vidovec i udruga kojoj su dodijeljena financijska sredstva na temelju ove 

Odluke,  sklopit će Ugovor o financijskoj potpori, a najkasnije u roku od 30 dana od dana 

objave rezultata. 

III. 

Obavijest o rezultatima Javnog poziva bit će objavljena na internetskoj stranici Općine 

Vidovec, www.vidovec.hr .  

IV. 

Pisani prigovor na rezultate, može podnijeti udruga koja je sudjelovala u javnom 

pozivu u roku 8 radnih dana od dana objave rezultata na internetskoj stranici Općine Vidovec. 

Podnijeti prigovor ne odgađa izvršenje Odluke i daljnju provedbu natječajnog 

postupka. 

Prigovor se podnosi općinskom načelniku koji odlučuje o istom. 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

Općinski načelnik 

                                                                                               Bruno Hranić 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.lepoglava.hr/

